РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   11 января 2021г. №3а
    д. Зорино-Быково

Об утверждении кодов подвидов доходов бюджета Усть-Балейского муниципального образования

В соответствии со п. 9 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования:

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов бюджета Усть-Балейского муниципального образования, главным администратором которых является администрация Усть-Балейского муниципального образования:

	731
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)

	731
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

     3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Усть-Балейского муниципальном образования и разместить на официальном сайте администрации Усть-Балейского муниципального образования - Администрации сельского поселения http: www.ust-baleiskoe-mo.ru
     4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Усть-Балейского муниципального образования Пахалуеву Н.С.

 Глава  Усть-Балейского
 муниципального образования
 В.В. Тирских